



Projekt „UDRŽOVACÍ PRÁCE NA PLÁŠTI KOSTELA DOBRÁ VODY U NOVÝCH HRADŮ“ je spolufinancován ze zdrojů strukturálních fondů EU v rámci programu ROP Jihozápad

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Nových Hradů)

zastoupená administrátorem excurrento, panem P. Jánem Tomášem Libantem, Opus J.S.S.

se sídlem: Husova 2, 373 33 Nové Hradý

IČ: 60077247

DIČ: CZ60077247

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha

číslo účtu: 3467949379/0800

telefon: 386 301 321

fax: 386 301 323

e-mail: novehrady@familiemariens.org

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

spisová značka: C 13372 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 26089785

DIČ: CZ26089785

datová schránka ID: 2x9n6mw

zastoupená jednatelem společnosti, panem Dr. Geraldem Auböckem a

prokuristou společnosti, panem Ing. Janem Vilánkem

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

číslo účtu: 4200182951/6800

telefon: 380 731 187, fax: 380 731 205

e-mail: office@auboeck.cz

dále jen **zhotovitel**

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů

provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Jan Vilánek – ve věcech smluvních (mobil: 774 101 359)

Pavel Bureš – ve věcech technických (mobil: 724 043 738)

za objednatele:

administrátor excurrando, pan P. Ján Tomáš Libant, Opus J.S.S. – ve věcech smluvních
technický dozor investora (TDI) – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Udržovací práce na plášti kostela Dobrá Voda u Nových Hradů“

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/3.2.00/25.02752

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace „Dobrá Voda u Nových Hradů – kostel Nanebevzetí Panny Marie s přilehlým ambitem – stavební úpravy“, soupis prací a dodávek a soupis vedlejších a ostatních nákladů, které zpracovala ATELIÉR HERITAS s.r.o., Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice
- prováděcí pokyny k realizaci fasády kostela Dobrá Voda, které zpracovala Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Nových Hradů), Husova 2, 373 33 Nové Hradky
- zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

a dle nabídky zhotovitele ze dne 7. 5. 2014.

II.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a soupisu vedlejších a ostatních nákladů.

II.3 Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace zakázky. V případě věcných rozdílností mezi projektovou dokumentací a zadávací dokumentací zakázky podle čl. II.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem dohodnutým pro řešení změn díla.

II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto druhu.

II.5 Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:

- kontrolu kvality prací, individuální zkoušky k dodržování technologických postupů.
- zkoušky kvality konstrukcí.
- předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla díla na základě požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy a samosprávy a poskytovatele dotace.

- II.6 Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně specifikované dále v této smlouvě. Dále budou zhotovitelem objednateli předány dokumenty podle ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění.
- II.7 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
- II.8 Místem plnění je Dobrá Voda u Nových Hradů, kostel Nanebevzetí Panny Marie s přilehlým ambitem, katastrální území: Dobrá Voda u Horní Stropnice 644, 170, č. parc. 48 (zastavěná plocha a nádvoří).

III. Změny díla

- III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku investora nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo.
- III.2 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. Brno platných pro příslušný rok výstavby a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

IV. Doba plnění

- IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
- zahájení stavebních prací: **do 7 dnů od předání staveniště**
 - dokončení veškerých klempířských konstrukcí, které se vztahují k fasádě nebo napojení na fasádu: **do 14. 8. 2014** (uzlový bod)
 - dokončení finálních štukových omítek: **do 31. 8. 2014** (uzlový bod)
 - dokončení nátěrů omítek: **do 20. 9. 2014** (uzlový bod)
 - dokončení střechy: **do 31. 10. 2014** (uzlový bod)
 - dokončení stavebních prací: **15. 12. 2014, tj. všech prací a dodávek a předání dokončeného kompletního díla bez vad a nedodělků, které brání řádnému užívání díla**
 - vyklizení staveniště: do 10 dnů po předání a převzetí díla
- Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přijímá, je součástí předání a převzetí díla.
- IV.2 Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.
- IV.3 Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště, prostě práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do termínu stanoveného touto smlouvou pro zahájení prací.
- IV.4 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

V. Cena díla

- V.1 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Vedlejší a ostatní náklady	630 290,-- Kč
Stavební část	9 266 295,-- Kč

Dílo celkem bez DPH	9 896 585,-- Kč
DPH	2 078 283,-- Kč
Dílo celkem včetně DPH	11 974 868,-- Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.

VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně, nejpozději do 5 dnů po ukončení zdaňovacího období. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu a příloha faktury).
- VI.2 Faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje:
- obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ objednatele i zhotovitele
 - číslo faktury
 - bankovní spojení objednatele i zhotovitele
 - název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na jaké stavbě, číslo SOD
 - datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění,
 - výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně,
 - faktury budou označeny větou: „Realizováno v rámci projektu: Udržovací práce na plášti kostela Dobrá Vody u Nových Hradů" a označeny registračním číslem projektu: Registrační číslo projektu: CZ.1.14/3.2.00/25.02752. Faktury včetně příloh budou předány vždy ve dvou originálních výtiscích pro potřeby další administrace projektu ROP.
- VI.3 Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par. 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Faktura podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení par. 92e, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

- VI.4 Z každé faktury bude pozastaveno 10% z fakturované částky (bez DPH). Zbývající část ze sjednané ceny díla bude objednatelem uhrazena až po předání a převzetí díla, resp. po odstranění vad a nedodělků.
- VI.5 Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.
- VI.6 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu a faktury) a zápisem o předání a převzetí díla. Po provedení konečné faktury není zhotoviteli dovoleno vznášet další dodatečné požadavky na platby.
- VI.7 Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.
- VI.8 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.
- VI.9 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.
- VI.10 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VII. Provádění díla

- VII.1 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být trvale přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- VII.2 Kromě zápisů podle VII.1 se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod. Zhotovitel také do stavebního deníku zapisuje teplotu vzduchu a vzdušnou vlhkost každý pracovní den v 8.00 hodin.
- VII.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení této smlouvy (veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami). Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné

- spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce minimálně 1x týdně (k datumovému upřesnění dojde po vzájemné dohodě). Obě smluvní strany mají právo svolat kontrolní den vždy v případě potřeby. První kontrolní den se bude konat v termínu upřesněném zápisem ve stavebním deníku.
- VII.6 Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.
- VII.7 Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba, kterou objednatel touto činností pověří a za tímto účelem ji zmocní (je-li takové osoby). O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDI jednat s TDI namísto objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit pokyny TDI.
- VII.8 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých kontrolních pravomocí na TDI a takovou delegaci pravomocí může také kdykoliv zrušit. O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět zhotovitele.
- VII.9 Není-li rozsah oprávnění TDI objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. VII.7 má se za to, že TDI je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem nevyplyvá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že TDI je zmocněn ke všem jednáním nutným k výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak.
- VII.10 TDI má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na provádění díla okamžitě vyloučil pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDI nechová řádně, je nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle názoru TDI nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na provádění díla bez souhlasu TDI. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na provádění díla musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu.
- VII.11 Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDI, nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.
- VII.12 Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této smlouvy třetí osobu včetně TDI není dotčeno.
- VII.13 Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem).
- VII.14 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
- VII.15 Čištění, mytí a údržba komunikací užívaných během výkonu prací je povinností zhotovitele, kterou bude provádět okamžitě v případě potřeby na své náklady. Zhotovitel zajistí veškerá nezbytná povolení v souvislosti s případným narušením silničního provozu na své náklady.
- VII.16 Zhotovitel je oprávněn umístit stavební buňku nebo podobné mobilní zařízení na pozemek parc. č. 195 ve vlastnictví investora. Buňka musí být odstraněna a místo řádně uklizeno nejpozději ke dni vyklizení staveniště dle bodu IV.1.

- VII.17 Objednatel umožní zhotoviteli odběr elektrické energie (400 V) za předpokladu, že zhotovitel zajistí vlastní měření odebrané elektřiny a vlastní stavební rozvaděč. Objednatel požaduje úhradu za odebranou elektřinu 5 Kč/kWh.
- VII.18 Objednatel umožní zhotoviteli odběr vody z venkovního vodovodního kohoutu na nádvoří. Zhotovitel bere na vědomí, že se jedná o samospádový vodovod s omezenou kapacitou a tlakem.
- VII.19 Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další zhotovitele – subdodavatele – uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele. Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovitel.
- VII.20 Zhotovitel je povinen předložit objednavateli písemný seznam všech svých předpokládaných subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci a tento průběžně aktualizovat. Ke změně subdodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně subdodavatele (týká se i subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci), musí zhotovitel prokázat, že se jedná o subdodavatele stejně kvalifikovaného.
- VII.21 Změna subdodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením, a to po předložení výpisu z obchodního rejstříku subdodavatele a smlouvy mezi zhotovitelem díla a novým subdodavatelem uzavřenou ve smyslu § 51 odst. 4 písmene b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
- VII.22 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.
- Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:
- a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
 - b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,
 - c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
 - d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
 - e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
 - f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.
- VII.23 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 30 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště, případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění stavby.
- VII.24 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.

- VII.25 Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 3 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.
- VII.26 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.
- VII.27 Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší zadavatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v nabídkové ceně.
- VII.28 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při přejímce díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- VII.29 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.
- VII.30 Práce v neděli nejsou přípustné.
- VII.31 Ve dnech 15. 8. 2014 a 16. 8. 2014 jsou vyloučeny veškeré stavební práce.
- VII.32 Pracovníci zhotovitele nesmí na pracovišti používat rozhlasové přijímače ani jiná obdobná zařízení.
- VII.33 Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi.
- VII.34 Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí, kterým prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách bude po přítomnosti na staveništi jako osoba odpovědná za vedení realizace stavby a tato osoba bude svou přítomností na staveništi pravidelně zapisovat do stavebního deníku. Pokud dojde ke změně stavbyvedoucího, prostřednictvím kterého zhotovitel prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o stavbyvedoucího stejně kvalifikovaného. Takováto změna stavbyvedoucího musí být schválena objednatelem vždy před jejím provedením, a to po předložení dokladů v rozsahu požadavku zadavatele, resp. objednatele na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uvedených v Zadávací dokumentaci, čl. 5.4 (požadavky k odst. 3 písm. c) ZVZ).
- VII.35 Práce na východním a západním křídle ambity nelze zahájit před 10. 7. 2014.
- VII.36 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli bezplatně umístit na lešení velkoplošným reklamním panelem o finanční spoluúčasti EU.

VII.37 Zhotovitel je povinen při provádění prací postupovat tak, aby velkoplošný reklamní panel o finanční spoluúčasti EU nebyl poškozen a aby nebyla snížena jeho viditelnost.

VIII. Technické podmínky pro provádění díla

- VIII.1 Zhotovitel je povinen zpracovávat a používat materiály důsledně dle technických listů. Zhotovitel je povinen kontrolovat míchací časy stopkami. Pro sanační omítky je zhotovitel povinen provádět váhové testy. Zhotovitel je povinen dodržovat míchací procedury, doby zpracování, schnutí, max. tloušťky vrstev a zajistit ochranu omítek před sluncem a deštěm. Mokrý plochy po dešti musí před další prací vyschnout
- VIII.2 Při poklesu nočních teplot vzduchu a povrchu pod 5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C.
- VIII.3 Zpracovávané povrchy je nutno chránit před deštěm. Pokud přesto dojde k jejich zvlhnutí, vlhké povrchy po dešti musejí před pokračováním prací vyschnout.
- VIII.4 Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány.
- VIII.5 Kotvení lešení ke zdi kostela pouze v nezbytných případech. Pokud se bude kotvit, otvor ve zdi musí být ve sklonu, aby do zdiva nezatekla voda.
- VIII.6 Podlázky lešení nesmí mít sklon směrem k budově. Trubková konstrukce lešení musí mít sklon nejméně 5 mm směrem od budovy.
- VIII.7 Před nátěrovou penetrací a nátěrem budou všechna podlaží lešení omyta tlakovou vodou, aby nedošlo ke znečištění fasády během nátěrů.
- VIII.8 Vchody do kostela musejí být každý den zametyeny a vytřeny, aby návštěvníci nenosili dovnitř prach.
- VIII.9 Dle bodu 2.9 projektu firmy Heritas je nutno během prací ochránit střechu kostela před deštěm a větrem tak, aby v žádném případě nemohlo dojít k zatečení vody na strop (interiér je po nákladné renovaci). Všechny případné škody se zhotovitel zavazuje na svůj náklad uvést do původního stavu. Zhotovitel musí být odpovídajícím způsobem pojištěn, aby byly kryty všechny případné škody zatečením do nově restaurovaného interiéru!
- VIII.10 Podkroví kostela je kompletně vyčištěno vysavačem. Zhotovitel zodpovídá za to, že po předání díla bude podkroví ve stejné čistém stavu.
- VIII.11 Klenby kostela musí být ochráněny před případným pádem těžkých těles (zabránění vzniku trhlin v klenbě, která je nově restaurovaná). Zhotovitel plně odpovídá za případná poškození klenby během prací.
- VIII.12 Všechny sousední povrchy jako dřevo, žula, okna, měděné prvky, parapety, podlahy, šindelová střecha musejí být zakryty PE fólií a lepicí páskou proti poškození, zašpinění nebo potřísnění maltou nebo barvou. Po ukončení prací musejí být všechny tyto povrchy předány čisté a v původním stavu. Pokud nebude šindelová střecha dostatečně ochráněna, musí být znovu natřena. Parapety a měděné oplechování musejí být očištěny z horní i spodní strany od barev, nečistot i zbytků ochr. pásy
- VIII.13 Ochránit oblast provedené drenáže před nečistotami a vodou.
1.vrstva:geotextilie
2. vrstva: Nalepit PE fólii 0,2 mm ve dvou vrstvách kvalitní páskou, která drží na omítkce, na stávající spodní sokl. Fólii překrýt 2. geotextilií 300 g/m2
- VIII.14 Síť ve štuku musí být zcela zakryta štukem. Viditelná síť musí být opravena štukem!

- VIII.15 Fluátování povrchu nové omítky s přesahem 50 cm na starou omítku po patřičném vyschnutí. Bude zkontrolováno lakmusovou zkouškou před započítáním penetrace.
- VIII.16 Štuková vrstva a nátěr bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení.
- VIII.17 Na místech, kde je viditelné zdivo, navlhčení a podhoz z 50% (sítovité).
- VIII.18 Pod izolační omítkou musí být na všech podkladech podhoz ze 100%.
- VIII.19 Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru, nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.
- VIII.20 Veškeré původní součásti (např. měděné prvky), které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.
- VIII.21 Není přípustné používat hřebíky pro připevnění mědi na omítnutou zeď.
- VIII.22 Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.
- VIII.23 Odstranění starého nátěru a nesoudržných částí fasády vysokotlakým vodním čističem s vlastním ohřevem (min. 60°C, min. 120 bar), umožňujícím práce do výšky 25 m – zajišťuje zhotovitel.
- VIII.24 Zhotovitel je povinen denně čistit prostranství u vchodu do kostela, aby návštěvníci nezanášeli nečistoty do nově restaurovaného interiéru kostela.
- VIII.25 Výběr materiálu: zhotovitel musí použít ucelený certifikovaný systém materiálů jednoho výrobce.

IX. Dodání díla a převímka

- IX.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením převímky. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- IX.2 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Převzetí díla jako celku je podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- IX.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělků nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.
- IX.4 Při převímce je zhotovitel povinen předat objednateli atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné k závěrečné kontrolní prohlídce stavby, uvedené pod bodem II.2 této smlouvy. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího protokolu.
- IX.5 Při převímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

X. Záruka na dílo

- X.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na **60 měsíců** od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele buď odstraní bezplatně na vlastní náklady a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení X.12 této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla.
- X.2 Zhotovitel poskytne objednateli bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši **5% z celkové ceny díla bez DPH**, tj. ve výši **494 829,-- Kč**, která bude platná po celou dobu záruční lhůty na dílo (záruční doba na dílo je stanovena v délce 60 měsíců). Tuto bankovní záruku doloží zhotovitel do 10 kalendářních dnů od odstranění všech vad a nedodělků zaznamenaných v protokolu o převzetí a předání díla
- Objednatel uvolní bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek nejpozději do patnáctého dne po uplynutí záruční lhůty na dílo.
- Vystavení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen.
- X.3 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Zhotovitel musí při protokolárním převzetí a předání díla předat písemný seznam dodávek strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, jinak se na nevyjmenované výrobky bude vztahovat záruka na dílo v trvání 60 měsíců.
- X.4 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- X.5 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.
- X.6 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.
- X.7 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
- X.8 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

- jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
- X.9 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- X.10 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.
- X.11 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- X.12 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do nejpozději do:
- vady mající přímý vliv na funkci zařízení – nástup na odstranění do 48 hodin
 - vady bez přímého vlivu na funkci zařízení – nástup na odstranění do 5 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.
- X.13 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- XI.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením celého díla ve výši **0,2%** z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.
- XI.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení dílčích termínů plnění (uzlových bodů) uvedenými v harmonogramu postupu provádění díla (bod IV.1) za prvních 5 dnů zpoždění ve výši **5 000,-- Kč** denně, dále ve výši **10 000,-- Kč** denně za každý i započatý kalendářní den prodlení až do vyrovnaní zpoždění vůči harmonogramu.
- XI.3 V případě, že objednateli budou poskytovatelem dotace kráceny výdaje nárokové v žádosti o platbu, resp. udělena korekce v rozsahu Pokynů ke stanovení finančních oprav, které se použijí pro výdaje spolufinancované ze strukturálních fondů a fondu soudržnosti v případě nedodržení pravidel pro veřejné zakázky (COCOF 07/0037/03-CS)“ z důvodu prodlení s termínem dokončení díla z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele (a toto prodlení bude poskytovatelem dotace shledáno a potvrzeno jako porušení rozpočtové kázně podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů), bude objednatel po zhotoviteli nárokováná příslušná částka vyčíslené korekce.
- XI.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši **5 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.

- XI.5 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,1%** z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- XI.6 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši **1 000,-- Kč** za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad.
- XI.7 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **1 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu.
- XI.8 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- XI.9 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
- XI.10 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.
- XI.11 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
- XI.12 Objednatel má právo čerpat (provádět jednostranný zápočet) uvedené smluvní pokuty z plateb faktur nebo ze zádržného. Případný zápočet bude proveden při konečném vyúčtování díla.

XII. Odstoupení od smlouvy

- XII.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- XII.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, přičemž za podstatné prodlení se považuje doba delší než 20 kalendářních dnů oproti předpokládanému postupu díla
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.
- XII.3 U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- XII.4 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem).
- XII.5 Objednatel může odstoupit od smlouvy budou-li přiděleny či budou podstatně zkráceny dotační finanční prostředky nebo jiné granty pro financování díla a to s tím, že zhotovitel v tomto případě nebude uplatňovat jakýkoliv nárok na náhradu škody ani sankce vůči objednateli.

- XII.6 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XII.7 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- XII.8 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyzněním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.
- XII.9 V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí, vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným vypovězením nebo odstoupením od smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

- XIII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky a měsíční harmonogram postupu provádění díla s uvedenými uzlovými body (dílnými termíny uvedenými v čl. IV.1 této smlouvy).
- XIII.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- XIII.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- XIII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- XIII.5 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- XIII.6 Projekt je spolufinancován ze zdrojů strukturálních fondů EU v rámci programu ROP Jihozápad. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, Ministerstvem financí ČR, centrem pro regionální rozvoj ČR, Regionální radou regionu Soudržnosti, Finančním úřadem místně příslušným, Jihočeským krajem, Centrem evropského projektování, popř. dalšími institucemi pověřenými právními předpisy Evropského společenství nebo České republiky, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly (např. stavební dozor). Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Zhotovitel se zavazuje archivovat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů, originály dokladů k výběrovým řízením a originály projektové

dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu do tří let od uzavření operačního programu a to v souladu s čl. 90 Nařízení Rady (ES) 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti. Pokud pro vybrané dokumenty a doklady stanoví předpisy ČR lhůtu delší, než je lhůta stanovená ve výše citovaném článku nařízení, bude postupováno podle předpisů ČR. Lhůta se začíná počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt.

XIII.7 Změny a dodatky této smlouvy je možné činit toliko písemně s podpisy obou smluvních stran, když k platnosti a účinnosti těchto změn a dodatků je nutné, aby byly schváleny ze strany Biskupství českobudějovického. Toto schválení ze strany Biskupství českobudějovického vyžaduje se také k nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Měsíční harmonogram postupu provádění díla

V Nových Hradech dne 30. 5. 2014

V Boršově nad Vltavou dne 30. 5. 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

P. Ján Tomáš Libant, Opus J.S.S.
administrátor excurrando



Dr. Gerald Auböck
jednatel společnosti

Ing. Jan Vilánek
prokurista společnosti



BISKUPSTVÍ ČESKOBUDĚJOVICKÉ

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA

Č. j.: 1656/2014 Schválil:
Dne: 3.6.2014

Soupis prací stavby

Datum: 29.5.2014

Stavba : 2014/068

Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie Dobrá Voda

Objednatel : Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Nových Hradů)

IČO : 600 77 247

DIČ : CZ60077247

Zhotovitel : Auböck s.r.o.

IČO : 260 89 785

DIČ : CZ26089785

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	9 896 585,00
DPH	21 %	2 078 283,00
Cena celkem za stavbu		11 974 868

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	762 651	0	630 290	132 361	6,4
01 Stavební část	11 212 217	0	9 266 295	1 945 922	93,6
Celkem za stavbu	11 974 868	0	9 896 585	2 078 283	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	00 Vedlejší a ostatní náklady	762 651	0	630 290	132 361	6,4
01	01 Stavební část	11 212 217	0	9 266 295	1 945 922	93,6
Celkem za stavbu		11 974 868	0	9 896 585	2 078 283	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1,1	113 124	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	34,7	3 433 877	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0,7	0	71 645	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,1	0	5 749	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	2,6	0	166 220	0	0	89 856
764 Konstrukce klempířské	27,6	0	2 727 776	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	7,7	0	758 189	0	0	0
783 Nátěry	0,7	0	71 035	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	11,5	1 137 029	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	0,4	37 750	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3,7	365 381	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,9	85 373	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	1,4	0	0	0	137 500	0
M23 Montáže potrubí	0,4	0	0	0	41 250	0
M99 Ostatní práce - příplatky	0,2	0	0	0	24 544	0

ON	Ostatní náklady	2,7	271 690	0	0	0	0
VN	Vedlejší náklady	3,6	358 600	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	5 802 823	3 800 612	0	203 294	89 856

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	00	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
00		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2014/068		Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie Dobrá Voda	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	630 290	0	0
Z	PSV celkem	0	0	0
R	M práce celkem	0	0	0
N	M dodávky celkem	0	0	0
ZRN	celkem	630 290	0	0
			0	0
HZS		0	0	0
ZRN+HZS		630 290		0
ZRN+ost.náklady+HZS		630 290		0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	630 290 Kč
DPH			21,0 %	132 361 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				762 651 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie Dobrá	Rozpočet : 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	Ostatní náklady	271 690	0	0	0	0
VN	Vedlejší náklady	358 600	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		630 290	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	ON	Ostatní náklady				
1	004111010R	Průzkumné práce - stavební a statický průzkum po stavbě lešení, před zahájením prací Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se o stavební průzkum a průzkum stavebně statický.	hod	80,00	360,00	28 800,00
2	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předání digitální kopie.	foto	700,00	35,70	24 990,00
3	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavbě Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	hod	15,00	360,00	5 400,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Náklady na denní úklid prostranství u vchodu do kostela, aby návštěvníci nezanášeli nečistoty do nově resturovaného kostela. Před každým víkendem navíc zametení a vytření vchodů.	den	200,00	1 000,00	200 000,00
5	005240010R	Funkční zkoušky a revize před předáním stavby Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést funkční zkoušky a revize - např.hromosvod.	hod	10,00	450,00	4 500,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v počtu 4ks tištěných paré + digit.forma (DWG+PDF).	paré	4,00	2 000,00	8 000,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				271 690,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
7	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	hod	22,00	800,00	17 600,00
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	den	200,00	1 500,00	300 000,00
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	hod	20,00	800,00	16 000,00
10	005123 R	Územní vlivy - vyšší dopravní vzdálenost Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s vyšší dopravní vzdáleností místa provádění.	km	2 500,00	10,00	25 000,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				358 600,00

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	01	Stavební část	JKSO	801 47
Objekt			SKP	
01	Stavební část		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2014/068	Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie Dobrá Voda		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 172 533	0	0
Z	PSV celkem	3 800 612	0	0
R	M práce celkem	203 294	0	0
N	M dodávky celkem	0	0	0
ZRN	celkem	9 176 439	0	0
			0	0
HZS		89 856	0	0
ZRN+HZS		9 266 295		0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 266 295		0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			9 266 295 Kč	
DPH 21,0 %			1 945 922 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				11 212 217 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie Dobrá	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	113 124	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	3 433 877	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	1 137 029	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	37 750	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	365 381	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	85 373	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	71 645	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	5 749	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	166 220	0	0	89 856
764	Konstrukce klempířské	0	2 727 776	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	758 189	0	0	0
783	Nátěry	0	71 035	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	137 500	0
M23	Montáže potrubí	0	0	0	41 250	0
M99	Ostatní práce - příplatky	0	0	0	24 544	0
CELKEM OBJEKT		5 172 533	3 800 612	0	203 294	89 856

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	349235861R00	Doplnění plošných fasádních prvků vyloř. do 15 cm <u>3.11:</u> poškozená místa na hlavní fasádě:670,2*0,03	m2	20,11	776,10	15 604,27
2	380941114RT1	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo 1xD10 mm, P v tahu 823 MPa, drážka, cih. zdivo <u>štukové prvky viditelně poškozené - statické trhliny:</u> <u>4.2.2:10</u>	m	10,00	1 219,00	12 190,00
3	380941114RT1	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo 1xD10 mm, P v tahu 823 MPa, drážka, cih. zdivo <u>štukové prvky - statické trhliny:</u> <u>4.1.2:10</u> <u>3.5:60</u>	m	70,00	1 219,00	85 330,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				113 124,27
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	602016112RT7	Omítka stěn jádrová venkovní, ručně,zrnitost 0-4mm tloušťka vrstvy 25 mm Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Provede restaurátor s licenci min. kultury <u>4.1.8:</u> <u>štukové prvky:324,55*0,2</u>	m2	64,91	257,50	16 714,33
5	60201611Rpol	Omítka stěn jádrová venkovní, ručně,zrnitost 0-4mm tloušťka vrstvy 20 mm, vyplnění mělčích prohlubní Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti. <u>3.12:</u> <u>část hlavních ploch fasády - 2 vrstvy (vyplnění mělčích prohlubní):670,2*2</u>	m2	1 340,40	257,50	345 153,00
6	602016121RT3	Omítka stěn sanační venkovní, ručně tloušťka vrstvy 15 mm Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Pro sanační omítky budou provedeny váhové zkoušky. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti. <u>sokl - sanace:</u> <u>1.7:</u> <u>30-40cm nad terén:46+80*0,2</u>	m2	62,00	228,00	14 136,00
7	60201612Rpol	Omítka stěn jádrová venkovní, ručně,zrnitost 0-4mm tloušťka vrstvy 30-50mm Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Provede restaurátor s licenci min. kultury <u>4.2.9:</u>	m2	44,58	348,00	15 513,84

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Štukové prvky viditelně poškozené:111,45*0,4		44,58		
8	602016131R00	Stěrka jednovrstvá cementová, ručně (utěsnění) Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Provede restaurátor s licencí min. kultury	m2	31,20	304,50	9 500,40
		5.12:				
		Štukové hlavice a sokly pilastrů:39*1,6*0,5		31,20		
9	60201613Rpol	Omítka stěn jádrová venkovní, ručně,zrnitost 0-4mm tloušťka vrstvy 25 mm Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti.	m2	446,80	288,00	128 678,40
		3.16:				
		část plochy hlavní fasády - na místech odstraněného nesoudržného povrchu:2234*0,2		446,80		
10	60201617Rpol	Štuk na vnějších stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 3mm, zrnitost 1mm Štuková vrstva bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení ! sokl - sanace:	m2	190,00	361,00	68 590,00
		2.13:				
		sanační omítka v ploše fasády kostela - štuk:190		190,00		
11	60201618Rpol	Štuk na vnějších stěnách, ručně tloušťka vrstvy 3mm, zrnitost 1mm Štuková vrstva bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení ! Provede restaurátor s licencí min. kultury	m2	44,58	263,00	11 724,54
		4.2.12:				
		viditelně poškozené štukové prvky:111,45*0,4		44,58		
12	60201618Rpol	Štuk na vnějších stěnách, ručně tloušťka vrstvy 3mm, zrnitost 1mm Štuková vrstva bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení !	m2	446,80	163,00	72 828,40
		3.17:				
		část plochy hlavní fasády:2234*0,2		446,80		
13	60201618Rpol	Štuk na vnějších stěnách, ručně tloušťka vrstvy 3mm, zrnitost 1mm Štuková vrstva bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení !	m2	670,20	163,00	109 242,60
		3.13:				
		část plochy hlavní fasády:2234*0,3		670,20		
14	60201618Rpol	Štuk na vnějších stěnách, ručně tloušťka vrstvy 3mm, zrnitost 1mm Štuková vrstva bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení ! Provede restaurátor s licencí min. kultury	m2	64,91	163,00	10 580,33
		4.1.9:				
		Štukové prvky:324,55*0,2		64,91		
15	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 4.2.7:	m2	89,16	59,30	5 287,19
		viditelně poškozené štukové prvky - 2 vrstvy:111,45*0,4*2		89,16		
16	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 4.1.7:	m2	129,82	59,30	7 698,33
		Štukové prvky v dobrém stavu - 2 vrstvy:324,55*0,2*2		129,82		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 3.15: hlavní plocha fasády na místech odstranění nesoudržného povrchu - 2x:2234*0,2*2	m2	893,60	59,30	52 990,48
18	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 5.7: štukové hlavice a sokly pilastrů - 2 vrstvy:79*1,6*0,5*0,25*2	m2	31,60	59,30	1 873,88
19	602021101R00	Postřik stěn sanační 50% krytí, ručně tl.5mm Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Pro sanační omítky budou provedeny váhové zkoušky. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti. Na místech kde je viditelné zdivo navlhčení a podhoz z 50% (síťovitě). sokl - sanace: 2.6: kostel: oblá čtvrtina - severozápad:0,95*9,8*1 oblá čtvrtina - severovýchod:10,78 oblá čtvrtina - jihovýchod:3,43 oblá čtvrtina - jihozápad:3,43 hlavní vstup - sever:2,1*3,55*1+0,5*4,38*2 hlavní vstup - jih:0,4*6*1+0,4*5*1 věž vpravo - sever:0,95*5,8+0,55*0,08*4 věž vpravo - jih:0,55*6,25+0,55*3,65*2 věž vpravo - západ:0,55*4,1*1 věž vlevo - sever:1,45*2,95*1+0,65*2,6*1 věž vlevo - jih:0,3*5,85+0,3*3,95*2 ambity - vnější plášť: severní křídlo - sever:1,58*10,5 severní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5 východní křídlo - sever:1,58*10,5 východní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5 ambity - vnitřní plášť: východní křídlo :1,82 kaple pod schodištěm: větší kaple:2,2*2,7*2+2,2*2,5+6,28*1*0,5*3,8 menší kaple:(1,85*2*2+0,5*1,15*2+6,28*0,6*0,5*3,1+1,5*1,4+1,5*1,9+1,85*0,8*2)*2 6,28*0,5*0,5*0,8*2-0,2958	m2	190,00	53,61	10 185,90
20	602021102R00	Postřik stěn sanační 100% krytí, ručně tl.5mm Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Pro sanační omítky budou provedeny váhové zkoušky. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti. sokl - sanace: 1.5: kostel:	m2	62,00	115,60	7 167,20

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		oblá čtvrtina - severozápad:0,4*9,8*1		3,92		
		oblá čtvrtina - severovýchod:3,92		3,92		
		oblá čtvrtina - jihovýchod:2,94		2,94		
		oblá čtvrtina - jihozápad:2,94		2,94		
		hlavní vstup - sever:0,4*4,38*2		3,50		
		hlavní vstup - jih:0,3*6+0,3*5		3,30		
		věž vpravo - sever:0,4*2,7+0,4*3,1		2,32		
		věž vpravo - jih:0,3*6,25+0,3*3,65*2		4,07		
		věž vpravo - západ:0,3*4,1		1,23		
		věž vlevo - sever:0,4*2,95+0,4*2,6		2,22		
		věž vlevo - jih:0,1*5,6+0,1*3,95*2		1,35		
		ambity - vnější plášť:				
		severní křídlo - východ:0,4*8,5		3,40		
		západní křídlo - západ:0,4*8,5		3,40		
		kaple:3,3*2		6,60		
		ambity - vnitřní plášť:				
		východní křídlo :0,52		0,52		
		80*0,2+0,371		16,37		
21	602021114RT1	Omítka sanační soklová , ručně tlušťka vrstvy min.15mm,ochrana proti vyschnutí!!	m2	190,00	481,50	91 485,00
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Pro sanační omítky budou provedeny váhové zkoušky. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tlušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti.				
		sokl - sanace:				
		2.11:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina - severozápad:0,95*9,8*1		9,31		
		oblá čtvrtina - severovýchod:10,78		10,78		
		oblá čtvrtina - jihovýchod:3,43		3,43		
		oblá čtvrtina - jihozápad:3,43		3,43		
		hlavní vstup - sever:2,1*3,55*1+0,5*4,38*2		11,84		
		hlavní vstup - jih:0,4*6*1+0,4*5*1		4,40		
		věž vpravo - sever:0,95*5,8+0,55*0,08*4		5,69		
		věž vpravo - jih:0,55*6,25+0,55*3,65*2		7,45		
		věž vpravo - západ:0,55*4,1*1		2,26		
		věž vlevo - sever:1,45*2,95*1+0,65*2,6*1		5,97		
		věž vlevo - jih:0,3*5,85+0,3*3,95*2		4,13		
		ambity - vnější plášť:				
		severní křídlo - sever:1,58*10,5		16,59		
		severní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5		5,10		
		východní křídlo - sever:1,58*10,5		16,59		
		východní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5		5,10		
		ambity - vnitřní plášť:				
		východní křídlo :1,82		1,82		
		kaple pod schodištěm:				
		větší kaple:2,2*2,7*2+2,2*2,5+6,28*1*0,5*3,8		29,31		
		menší				
		kaple:(1,85*2*2+0,5*1,15*2+6,28*0,6*0,5*3,1+1,5*1,4+1,5*1,9+1,85*0,8*2)*2		44,60		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,28*0,5*0,5*0,8*2-0,2958		2,22		
22	602021115RT2	Omítka jádrová sanační venkovní, ručně tloušťka vrstvy min.10mm	m2	62,00	361,49	22 412,38
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Pro sanační omítky budou provedeny váhové zkoušky. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti.				
		sokl - sanace:				
		1.6:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina - severozápad:0,4*9,8*1		3,92		
		oblá čtvrtina - severovýchod:3,92		3,92		
		oblá čtvrtina - jihovýchod:2,94		2,94		
		oblá čtvrtina - jhozápad:2,94		2,94		
		hlavní vstup - sever:0,4*4,38*2		3,50		
		hlavní vstup - jih:0,3*6+0,3*5		3,30		
		věž vpravo - sever:0,4*2,7+0,4*3,1		2,32		
		věž vpravo - jih:0,3*6,25+0,3*3,65*2		4,07		
		věž vpravo - západ:0,3*4,1		1,23		
		věž vlevo - sever:0,4*2,95+0,4*2,6		2,22		
		věž vlevo - jih:0,1*5,6+0,1*3,95*2		1,35		
		ambity - vnější plášť:				
		severní křídlo - východ:0,4*8,5		3,40		
		západní křídlo - západ:0,4*8,5		3,40		
		kaple:3,3*2		6,60		
		ambity - vnitřní plášť:				
		východní křídlo :0,52		0,52		
		80*0,2+0,371		16,37		
23	602021115RT3	Omítka jádrová sanační venkovní, ručně tloušťka vrstvy min.15mm	m2	190,00	474,01	90 061,90
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Pro sanační omítky budou provedeny váhové zkoušky. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti.				
		sokl - sanace:				
		2.7:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina - severozápad:0,95*9,8*1		9,31		
		oblá čtvrtina - severovýchod:10,78		10,78		
		oblá čtvrtina - jihovýchod:3,43		3,43		
		oblá čtvrtina - jhozápad:3,43		3,43		
		hlavní vstup - sever:2,1*3,55*1+0,5*4,38*2		11,84		
		hlavní vstup - jih:0,4*6*1+0,4*5*1		4,40		
		věž vpravo - sever:0,95*5,8+0,55*0,08*4		5,69		
		věž vpravo - jih:0,55*6,25+0,55*3,65*2		7,45		
		věž vpravo - západ:0,55*4,1*1		2,26		
		věž vlevo - sever:1,45*2,95*1+0,65*2,6*1		5,97		
		věž vlevo - jih:0,3*5,85+0,3*3,95*2		4,13		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ambity - vnější plášť:				
		severní křídlo - sever:1,58*10,5		16,59		
		severní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5		5,10		
		východní křídlo - sever:1,58*10,5		16,59		
		východní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5		5,10		
		ambity - vnitřní plášť:				
		východní křídlo :1,82		1,82		
		kaple pod schodištěm:				
		větší kaple:2,2*2,7*2+2,2*2,5+6,28*1*0,5*3,8		29,31		
		menší				
		kaple:(1,85*2*2+0,5*1,15*2+6,28*0,6*0,5*3,1+1,5*1,4+1,5*1,9+1,85*0,8*2)*2		44,60		
		6,28*0,5*0,5*0,8*2-0,2958		2,22		
24	602021117RT3	Omítka jádrová venkovní, ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	15,58	230,49	3 590,11
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti.				
		5.8:				
		pro uchycení měděného oplechování:15,576		15,58		
25	602021117RT5	Omítka jádrová venkovní, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	48,93	284,50	13 920,59
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti.				
		3.20:				
		pro uchycení měděného oplechování:48,93		48,93		
26	60202111Rpol	Postřík stěn vnější 50% krytí, ručně, síťovitě	m2	670,20	53,60	35 922,72
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti. Na místech kde je viditelné zdivo navlhčení a podhoz z 50% (síťovitě).				
		3.10:				
		část hlavních ploch fasády na místech obnažených až na zdivo:2234*0,3		670,20		
27	60202112Rpol	Postřík stěn vnější 100% krytí, ručně	m2	31,60	104,50	3 302,20
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C. Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti.				
		5.7:				
		štukové hlavice a sokly pilastrů :79*1,6*0,5*0,25*2		31,60		
28	60202112Rpol	Postřík stěn vnější 100% krytí, ručně	m2	22,29	104,50	2 329,31
		Pokyny výrobce ke zpracování a použití materiálů musejí být bezpodmínečně dodržovány ! Při poklesu nočních teplot vzduchu pod +5°C se práce bezpodmínečně zastavují. Pokračovat je možné poté, co minimální teploty neklesnou pod 5°C.				

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Dodržet procesy míchání, dobu zpracování, maximální tloušťku jedné vrstvy, ochranu proti slunci a dešti. 4.2.8: viditelně poškozené štukové prvky:111,45*0,4*0,5		22,29		
29	60206Rpol	Příplatek za sklon omítky pod Cu oplechování sklon menší než 7cm na 20cm hloubky 3.21: sklon pod oplechování:27,8	m2	27,80	33,30	925,74
30	60206Rpol	Příplatek za sklon omítky pod Cu oplechování sklon menší než 7cm na 20cm hloubky 5.9: sokly pilastrů - S2 a S3:7,6	m2	7,60	33,30	253,08
31	60207Rpol	Zakrytí upevněných měděných omítacích lišt omítkou a štukem t.20 mm 3.22: zakrytí Cu lišt:32,62	m2	32,62	274,60	8 957,45
32	60207Rpol	Zakrytí upevněných měděných omítacích lišt omítkou a štukem t.20 mm 5.10: štukové hlavice a sokly pilastrů:59*2,2*0,08	m2	10,38	274,60	2 851,45
33	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení PE fólie + lepicí páska Všechny sousední povrchy jako dřevo, žula, okna, měděné prvky, parapety, podlahy, šindel.střecha musejí být zakryty PE fólií a lepicí páskou proti poškození, zašpinění nebo potřísnění maltou nebo barvou. Po ukončení prací musejí být všechny tyto povrchy předány v čistém a původním stavu. Pokud nebude šindelová střecha dostatečně ochráněna, musí být znovu natřena ! Parapety a měděné oplechování musejí být očištěny z horní i spodní strany od barev, nečistot i zbytků ochranné pásky. 0.2.1: okna a žulové prvky:100+171+27	m2	298,00	45,10	13 439,80
34	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení PE fólie + lepicí páska Všechny sousední povrchy jako dřevo, žula, okna, měděné prvky, parapety, podlahy, šindel.střecha musejí být zakryty PE fólií a lepicí páskou proti poškození, zašpinění nebo potřísnění maltou nebo barvou. Po ukončení prací musejí být všechny tyto povrchy předány v čistém a původním stavu. Pokud nebude šindelová střecha dostatečně ochráněna, musí být znovu natřena ! Parapety a měděné oplechování musejí být očištěny z horní i spodní strany od barev, nečistot i zbytků ochranné pásky. 0.2.2: žulové podlahy a schody:262,5+42*3	m2	388,50	45,10	17 521,35
35	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení PE fólie + lepicí páska Všechny sousední povrchy jako dřevo, žula, okna, měděné prvky, parapety, podlahy, šindel.střecha musejí být zakryty PE fólií a lepicí páskou proti poškození, zašpinění nebo potřísnění maltou nebo barvou. Po ukončení prací musejí být všechny tyto povrchy předány v čistém a původním stavu. Pokud nebude šindelová střecha dostatečně ochráněna, musí být znovu natřena ! Parapety a měděné oplechování musejí být očištěny z horní i spodní strany od barev, nečistot i zbytků ochranné pásky. 0.2.3: měděné prvky:(122,71+14,432+70,246+19,86+11,651+66,2+7,632+13,024+7,2+108,68)*1,05 68,2*1,05+1,79	m2	537,12	45,10	24 223,97
36	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení PE fólie + lepicí páska	m2	31,80	45,10	1 434,18

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Všechny sousední povrchy jako dřevo, žula, okna, měděné prvky, parapety, podlahy, šindel.střecha musejí být zakryty PE fólií a lepicí páskou proti poškození, zašpinění nebo potřísnění maltou nebo barvou. Po ukončení prací musejí být všechny tyto povrchy předány v čistém a původním stavu. Pokud nebude šindelová střecha dostatečně ochráněna, musí být znovu natřena ! Parapety a měděné oplechování musejí být očištěny z horní i spodní strany od barev, nečistot i zbytků ochranné pásky.				
		0.2.4:				
		šindelová střecha:31,8		31,80		
37	62201Rpol	Nátěr fasády na vyhubení řas	m2	111,45	72,30	8 057,84
		4.2.6:				
		štukové prvky viditelně poškozené:123,04-11,59		111,45		
38	62201Rpol	Nátěr fasády na vyhubení řas	m2	2 234,00	72,30	161 518,20
		3.9:				
		celková plocha hlavní fasády:2234		2 234,00		
39	62201Rpol	Nátěr fasády na vyhubení řas	m2	190,00	72,30	13 737,00
		sokl - sanace:				
		2.4:				
		sanační omítka v ploše fasády kostela:190		190,00		
40	62201Rpol	Nátěr fasády na vyhubení řas	m2	324,55	72,30	23 464,97
		4.1.6:				
		štukové prvky v dobrém stavu:436-111,45		324,55		
41	62202Rpol	Fluátování povrchu nové omítky po patř.vyschnutí vč.kontroly lakmusovou zkouškou	m2	111,45	82,10	9 150,05
		Fluátování povrchu nové omítky s přesahem 50cm na starou omítku po patřičném vyschnutí. Bude zkontrolováno lakmusovou zkouškou před započítáním penetrace.				
		4.2.13:				
		viditelně poškozené štukové prvky:123,04-11,59		111,45		
42	62202Rpol	Fluátování povrchu nové omítky po patř.vyschnutí vč.kontroly lakmusovou zkouškou	m2	190,00	82,10	15 599,00
		Fluátování povrchu nové omítky s přesahem 50cm na starou omítku po patřičném vyschnutí. Bude zkontrolováno lakmusovou zkouškou před započítáním penetrace.				
		sokl - sanace:				
		2.15:				
		sanační omítka v ploše omítky kostela:190		190,00		
43	62202Rpol	Fluátování povrchu nové omítky po patř.vyschnutí vč.kontroly lakmusovou zkouškou	m2	513,82	82,10	42 184,62
		Fluátování povrchu nové omítky s přesahem 50cm na starou omítku po patřičném vyschnutí. Bude zkontrolováno lakmusovou zkouškou před započítáním penetrace.				
		3.18:				
		část plochy hlavní fasády:2234*0,2*1,15		513,82		
44	62202Rpol	Fluátování povrchu nové omítky po patř.vyschnutí vč.kontroly lakmusovou zkouškou	m2	74,65	82,10	6 128,48
		Fluátování povrchu nové omítky s přesahem 50cm na starou omítku po patřičném vyschnutí. Bude zkontrolováno lakmusovou zkouškou před započítáním penetrace.				
		4.1.11:				
		štukové prvky v dobrém stavu:324,55*0,2*1,15		74,65		
45	62202Rpol	Fluátování povrchu nové omítky po patř.vyschnutí vč.kontroly lakmusovou zkouškou	m2	770,73	82,10	63 276,93
		Fluátování povrchu nové omítky s přesahem 50cm na starou omítku po patřičném vyschnutí. Bude zkontrolováno lakmusovou zkouškou před započítáním penetrace.				
		3.14:				
		část plochy hlavní fasády, na místech obnažených až na zdivo:2234*0,3*1,15		770,73		
46	62203Rpol	Zdrsnění povrchu nové omítky	m2	190,00	176,00	33 440,00
		sokl - sanace:				

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.8: sanační omítka v ploše fasády kostela:190		190,00		
47	622401941R00	Příplatek za kropení podkladu omítky vnější stěn sokl - sanace: 1.4: 30-40cm nad terén:46+80*0,2	m2	62,00	8,50	527,00
48	622401941R00	Příplatek za kropení podkladu omítky vnější stěn 2.5, 2.10, 2.12: zbytek soklu do v.3m - 3x:190*3	m2	570,00	8,50	4 845,00
49	622401941R00	Příplatek za kropení podkladu omítky vnější stěn 3.10: část plochy hlavní fasády:2234*0,3	m2	670,20	8,50	5 696,70
50	622471318RU5	Nátěr ruční stěn vnějších, složitost 3 - 4 základ + 2x barva Před nátěrovou penetrací a nátěrem budou všechna podlaží lešení omyta tlakovou vodou tak, aby nedošlo ke znečištění fasády během nátěrů (viz pol.č.92). Nátěr fasády bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení ! sokl - sanace: 2.16, 2.17, 2.18: kostel: oblá čtvrtina - severozápad:0,95*9,8*1 oblá čtvrtina - severovýchod:10,78 oblá čtvrtina - jihovýchod:3,43 oblá čtvrtina - jihozápad:3,43 hlavní vstup - sever:2,1*3,55*1+0,5*4,38*2 hlavní vstup - jih:0,4*6*1+0,4*5*1 věž vpravo - sever:0,95*5,8+0,55*0,08*4 věž vpravo - jih:0,55*6,25+0,55*3,65*2 věž vpravo - západ:0,55*4,1*1 věž vlevo - sever:1,45*2,95*1+0,65*2,6*1 věž vlevo - jih:0,3*5,85+0,3*3,95*2 ambity - vnější plášť: severní křídlo - sever:1,58*10,5 severní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5 východní křídlo - sever:1,58*10,5 východní křídlo - východ:1,2*8,5*0,5 ambity - vnitřní plášť: východní křídlo :1,82 kaple pod schodištěm: větší kaple:2,2*2,7*2+2,2*2,5+6,28*1*0,5*3,8 menší kaple:(1,85*2*2+0,5*1,15*2+6,28*0,6*0,5*3,1+1,5*1,4+1,5*1,9+1,85*0,8*2)*2 6,28*0,5*0,5*0,8*2-0,2958	m2	190,00	183,00	34 770,00
51	622471318RU6	Nátěr ruční stěn vnějších, složitost 3 - 4 základ + plnicí nátěr + barva Před nátěrovou penetrací a nátěrem budou všechna podlaží lešení omyta tlakovou vodou tak, aby nedošlo ke znečištění fasády během nátěrů (viz pol.č.92). Nátěr fasády bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení ! sokl - sanace:	m2	62,00	218,50	13 547,00

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.8:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina - severozápad:0,4*9,8*1		3,92		
		oblá čtvrtina - severovýchod:3,92		3,92		
		oblá čtvrtina - jihovýchod:2,94		2,94		
		oblá čtvrtina - jihozápad:2,94		2,94		
		hlavní vstup - sever:0,4*4,38*2		3,50		
		hlavní vstup - jih:0,3*6+0,3*5		3,30		
		věž vpravo - sever:0,4*2,7+0,4*3,1		2,32		
		věž vpravo - jih:0,3*6,25+0,3*3,65*2		4,07		
		věž vpravo - západ:0,3*4,1		1,23		
		věž vlevo - sever:0,4*2,95+0,4*2,6		2,22		
		věž vlevo - jih:0,1*5,6+0,1*3,95*2		1,35		
		ambity - vnější plášť:				
		severní křídlo - východ:0,4*8,5		3,40		
		západní křídlo - západ:0,4*8,5		3,40		
		kaple:3,3*2		6,60		
		ambity - vnitřní plášť:				
		východní křídlo :0,52		0,52		
		80*0,2+0,371		16,37		
52	622471320RU6	Nátěr ruční stěn vnějších, složitost 6 základ + plnicí barva + barva	m2	324,55	320,10	103 888,46
		Před nátěrovou penetrací a nátěrem budou všechna podlaží lešení omyta tlakovou vodou tak, aby nedošlo ke znečištění fasády během nátěrů (viz pol.č.92). Nátěr fasády bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení !				
		4.1:				
		ŠTUKOVÉ PRVKY - MODULY:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina:				
		severozápad - modul.č.1:1,3*9,7*1		12,61		
		severovýchod - dtto:12,61		12,61		
		jihozápad - dtto:12,61		12,61		
		jihovýchod - dtto:12,61		12,61		
		hlavní vstup - moduly 5, 6, 7 (vč.zadní plochy a odečtů dveří a oken): 6,1*5,2-5,59-1+1,3*11+5,75*10,6*0,5+7,5*0,5*2		77,41		
		zadní vstup - moduly 8, 9, 10 (vč.zadní plochy a odečtů dveří a oken): 1,3*11+5,75*10,6*0,5+7,5*0,5*2		52,28		
		věž vpravo:				
		sever - moduly 11, 12, 13:0,95*6,5+1,3*6,5+1,5*6,7		24,68		
		východ - modul 14:1,5*6,55		9,83		
		jih - moduly 15, 16, 17:0,95*14,55+1,3*6,5+1,5*6,7		32,32		
		západ - moduly 18, 19, 20:0,95*7,15+1,3*6,7+1,5*6,7		25,55		
		věž vlevo :				
		sever - dtto sever veže vpravo (moduly 21, 22, 23):24,675		24,68		
		východ - moduly 24, 25, 26:6,54+1,3*6,7+1,5*6,7		25,30		
		jih - moduly 27, 28, 29:0,95*14,5+1,3*6,5+1,5*6,7		32,28		
		západ - modul 30:1,5*6,35		9,53		
		ambity - vnější plášť:				
		východní křídlo:				
		portál - moduly 31, 32:3,37*4,45/2+0,33*4,65		9,03		
		sever - modul 33:0,33*10,9		3,60		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		východ - modul 34:0,33*20,8		6,86		
		kaple - modul 35:0,33*15,8*2		10,43		
		jižní křídlo - modul 35:0,33*54,9		18,12		
		západní křídlo:				
		portál - dtto vých.křídlo:9,0328		9,03		
		západ - dtto východ vých.křídla:6,864		6,86		
		sever - dtto sever vých.křídla:3,597		3,60		
		ambity - vnitřní plášť:				
		pouze malá část východ.křídla:4,1975		4,20		
		odečet viditelně poškozených štukových prvků:-111,45		-111,45		
53	622471320RU6	Nátěr ruční stěn vnějších, složitost 6 základ + plnicí barva + barva	m2	2 234,00	320,10	715 103,40
		Před nátěrovou penetrací a nátěrem budou všechna podlaží lešení omyta tlakovou vodou tak, aby nedošlo ke znečištění fasády během nátěrů (viz pol.č.92). Nátěr fasády bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení !				
		3. 23. 3. 24. 3. 25:				
		HLAVNÍ PLOCHA FASÁDY:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina - severozápad:13,4*9,6		128,64		
		odečet sloupů:-28,44		-28,44		
		odečet oken:-8,97		-8,97		
		odečet šambrán:-10,13		-10,13		
		oblá čtvrtina - severovýchod dtto:81,1		81,10		
		oblá čtvrtina - jihovýchod dtto:81,1		81,10		
		oblá čtvrtina - jihozápad dtto:81,1		81,10		
		hlavní vstup :13,4*10,6		142,04		
		odečet sloupů:-28,44		-28,44		
		odečet oken:-12,83		-12,83		
		odečet modulu č.5:-25,13		-25,13		
		odečet šambrán:-6		-6,00		
		zadní vstup:13,4*10,6		142,04		
		schodiště ke kazatelně:4,07*1,4*2		11,40		
		odečet sloupů:-21,3		-21,30		
		odečet oken:-15,4		-15,40		
		odečet modulu č.8:-7,27		-7,27		
		odečet šambrán:-7,26		-7,26		
		věž vpravo:				
		sever:22,41*6,3		141,18		
		odečet boč.vstupu do ambitů:-3,9*0,5*1		-1,95		
		odečet sloupů:-36,79		-36,79		
		odečet oken:-8		-8,00		
		odečet modulů č.11, 12, 13:-23,69		-23,69		
		odečet šambrán:-11,88		-11,88		
		východ:2,7*6,15+6,8*6,15		58,43		
		odečet sloupů:-8,08		-8,08		
		odečet oken:-0,93		-0,93		
		odečet modulu č.14:-9,43		-9,43		
		odečet šambrán:-1,1		-1,10		
		jih:22,41*6,25+5,95*3,65*2		183,50		
		odečet sloupů:-29,73		-29,73		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odečet oken:-14,71		-14,71		
		odečet modulů č.15, 16, 17:-32,32		-32,32		
		odečet šambrán:-5,55		-5,55		
		odečet kamen.ostění:-1,98		-1,98		
		západ:22,41*6,75		151,27		
		odečet boku ambitů:-3,9*0,55		-2,15		
		odečet sloupů:-36,79		-36,79		
		odečet oken:-8,74		-8,74		
		odečet modulu č.18, 19, 20:-24,53		-24,53		
		odečet šambrán:-9,57		-9,57		
		věž vlevo:				
		sever:22,41*6,3		141,18		
		odečet boč.vstupu do ambitů:-3,9*0,5*1		-1,95		
		odečet sloupů:-36,79		-36,79		
		odečet oken:-7,25		-7,25		
		odečet modulů č.21, 22, 23:-24,68		-24,68		
		odečet šambrán:-10,34		-10,34		
		východ:22,41*6,35		142,30		
		odečet sakristie č.3 - stěna:-2,6*6,4		-16,64		
		odečet sakristie č.3 - střecha:-2,6*3,6*0,5		-4,68		
		odečet sloupů:-29,29		-29,29		
		odečet oken:-5,68		-5,68		
		odečet modulů č.24, 25, 26:-25,3		-25,30		
		odečet šambrán:-6,88		-6,88		
		jih:22,41*5,85		131,10		
		schodiště do věže:6,4*3,95*2		50,56		
		odečet sloupů:-28,12		-28,12		
		odečet oken:-18,57		-18,57		
		odečet modulů č.27, 28, 29:-32,28		-32,28		
		odečet kamen.ostění:-12,13		-12,13		
		odečet šambrán:-4,01		-4,01		
		západ:2,7*5,95+6,8*5,95*2/2		56,53		
		sloupy:6,8		6,80		
		odečet oken:-0,93		-0,93		
		odečet modulů č.14:-9,53		-9,53		
		odečet šambrán:-1,1		-1,10		
		východní křídlo:				
		portál:3,93*4,45		17,49		
		odečet sloupů:-3,08		-3,08		
		odečet oken:-4,03		-4,03		
		odečet modulů č.31, 32:-1,53		-1,53		
		odečet kamen.prvků:-3,55		-3,55		
		sever:4*10,5		42,00		
		odečet sloupů:-7,16		-7,16		
		odečet oken:-1		-1,00		
		odečet modulu č.33:-3,6		-3,60		
		východ:4*20,6		82,40		
		odečet sloupů:-5,46		-5,46		
		odečet oken:-1,9		-1,90		
		odečet modulu č.34:-6,86		-6,86		
		odečet kamen.prvků:-1,19		-1,19		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odečet sanač.omítek:-5,1		-5,10		
		kaple:5,7*11*2+1,5*1*2		128,40		
		odečet modulu č.35:-5,21*2		-10,42		
		odečet oken:-0,57*2		-1,14		
		odečet šambrán:-0,65*2		-1,30		
		odečet sanač.omítek:-3,3*2		-6,60		
		jih:3,65*54,9		200,39		
		odečet sloupů:-27,38		-27,38		
		odečet oken:-1,85		-1,85		
		odečet modulu č.34:-18,12		-18,12		
		odečet kamen.prvků:-1,16		-1,16		
		západní křídlo - dtto východní křídlo:				
		západ:61,89		61,89		
		sever:30,24		30,24		
		portál:5,29		5,29		
		SLOUPY:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina:				
		severozápad:4,1*1,2*2+9,3*1*2+4,1*0,24*4+9,3*0,1*4		36,10		
		severovýchod dtto:36,096		36,10		
		jihovýchod dtto:36,096		36,10		
		jihozápad dtto:36,096		36,10		
		hlavní vstup dtto:36,096		36,10		
		zadní vstup - jih:2,25*1,2+9,3*1*2+2,25*0,24*2+9,3*0,1*4		26,10		
		věž vpravo:				
		sever:5,65*1*2+1,4*1,15*2+5,5*0,85*2+7,6*0,85*2+5,65*0,08*4+1,4*0,24*4		39,94		
		5,5*0,08*4+7,6*0,08*4		4,19		
		východ:4*0,85*2+4*0,08*4		8,08		
		jih:5,95*0,62*4+4,1*0,2*2+4,1*0,29*2+1,4*1,15+5,5*0,85*2+7,6*0,85*2		42,65		
		5,95*0,08*8+1,4*0,24*2+5,5*0,08*4+7,6*0,08*4		8,67		
		západ - dtto sever:44,13		44,13		
		věž vlevo:				
		sever - dtto věž vpravo sever:44,13		44,13		
		východ:3,8*1+1,4*1,15*2+5,5*0,85*2+7,6*0,85*2+3,8*0,08*4+1,4*0,24*4		31,85		
		5,5*0,08*4+7,6*0,08*4		4,19		
		jih:6*0,63*4+3,4*0,45+3,4*0,15+3,4*0,53+1,4*1,15+5,5*0,85*2+7,6*0,85*2		42,84		
		6*0,12*7+1,4*0,24*2+5,5*0,08*4+7,6*0,08*4		9,90		
		západ:4*0,85*2+4*0,08*4		8,08		
		ambity vnější plášť:				
		východní křídlo:				
		portál:3,6*0,72+2,23*0,22+3,6*0,09+2,23*0,09		3,61		
		sever:3,27*0,73*3+3,27*0,1*4		8,47		
		východ:0,5*0,93*4+1,2*0,75*4+0,5*0,1+1,2*0,1*7		6,35		
		jížní křídlo:3,65*0,75*10+3,65*0,1*20		34,68		
		západní křídlo:				
		západ - dtto východ vých.křídla:6,35		6,35		
		sever - dtto sever vých.křídla:8,47		8,47		
		portál - dtto portál vých.křídla:3,61		3,61		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OSTĚNÍ OKEN A DVEŘÍ:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina:				
		severozápad:7,1*0,7+8,8*0,7		11,13		
		severovýchod - dtto:11,13		11,13		
		jihorozápad - dtto:11,13		11,13		
		jihovýchod - dtto:11,13		11,13		
		hlavní vstup - sever:6*0,7+8,8*0,7		10,36		
		zadní vstup - dtto:10,36		10,36		
		věž vpravo:				
		sever:4,2*0,55+2,75*0,7+3,05*0,7+6,28*0,55*0,1+6,28*0,58*0,1*0,5+3,2*0,1		7,22		
		východ:6,28*0,58*0,1*0,5+0,36*0,1*2		0,25		
		jih:3,05*0,7+6,28*0,55*0,1+6,28*0,58*0,1*0,5+3,2*0,1		2,98		
		západ:2,75*0,7+3,05*0,7+6,28*0,55*0,1+6,28*0,58*0,1*0,5+3,2*0,1		4,91		
		věž vlevo:				
		sever:4,2*0,55+2,75*0,1+3,05*0,1+6,28*0,58*0,1*0,5+3,2*0,1		3,39		
		východ:2,75*0,1+3,05*0,1+6,28*0,58*0,1*0,5+3,2*0,1		1,08		
		jih:3,05*0,1+6,28*0,58*0,1*0,5+3,2*0,1		0,81		
		západ:6,25*0,58*0,1*0,5+0,36*0,1*2		0,25		
		ambity - vnější plášť:				
		východní křídlo:				
		sever:1*0,3*3		0,90		
		kaple:6,28*0,3*0,4*2*2		3,01		
		ŠAMBRÁNY KOLEM OKEN:				
		kostel:				
		oblá čtvrtina:				
		severozápad:3,2*0,35*2+0,35*1,8+6,28*1,15*0,35+2,25*0,35*2+0,35*1,8+6,28*1,15*0,35		10,13		
		severovýchod - dtto:10,1304		10,13		
		jihorozápad - dtto:10,1304		10,13		
		jihovýchod - dtto:10,1304		10,13		
		hlavní				
		vstup:6,28*1,15*0,35*0,5+2,25*0,35*2+0,35*1,8+6,28*1,15*0,35		6,00		
		zadní vstup:6,28*1,15*0,35+2,25*0,35*2+0,35*1,8+6,28*1,15*0,35		7,26		
		věž vpravo:				
		sever:2,35*0,35*4+0,35*0,95*4+1,75*0,35*2+0,35*0,7*2+1,9*0,35*2+0,35*0,7*2		8,16		
		6,28*0,7*0,35+1,95*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		3,73		
		východ:0,4*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		1,10		
		jih:1,9*0,35*2+0,35*0,7*2+6,28*0,7*0,35+1,95*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		5,55		
		západ:2,35*0,35*2+0,35*0,95*2+1,75*0,35*2+0,37*0,7*2+1,9*0,35*2+0,35*0,7*2		5,87		
		6,28*0,7*0,35+1,95*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		3,73		
		věž vlevo:				
		sever:2,35*0,35*4+0,35*0,95*4+1,75*0,35*2+0,35*0,7*2+1,9*0,35*2+0,35*0,7*2		8,16		
		1,95*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		2,19		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		východ:2,35*0,35+0,35*0,95+1,75*0,35*2+0,35*0,7*2+1,9*0,35*2+0,35*0,7*2		4,69		
		1,95*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		2,19		
		jih:1,9*0,35*2+0,35*0,7*2+1,95*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		4,01		
		západ:0,4*0,35*2+6,28*0,75*0,35*0,5		1,10		
		ambity - vnější plášť:				
		kaple:6,28*0,4*0,13*2*2		1,31		
		dopočet:0,9246		0,92		
54	622471320RU6	Nátěr ruční stěn vnějších, složitost 6 základ + plnicí barva + barva Před nátěrovou penetrací a nátěrem budou všechna podlaží lešení omyta tlakovou vodou tak, aby nedošlo ke znečištění fasády během nátěrů (viz pol.č.92). Nátěr fasády bude bez znatelných přechodů mezi podlažími lešení ! Provede restaurátor s licencí min. kultury	m2	111,45	320,10	35 675,15
		4.2.15, 4.2.16, 4.2.17:				
		viditelně poškozené štukové prvky:123,04-11,59		111,45		
55	622481211R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny Šit' (perlínka) ve štku musí být zcela zakryta štukem. Viditelná síť musí být opravena štukem!	m2	190,00	161,00	30 590,00
		sokl - sanace:				
		2.13:				
		sanační omítka v ploše fasády kostela - perlínka do štku:190		190,00		
56	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar.	m2	62,00	83,90	5 201,80
		sokl - pro sanaci:				
		1.3:				
		30-40cm nad terén:62		62,00		
57	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar.	m2	2 170,80	83,90	182 130,12
		3.7:				
		celková plocha hlavní fasády:2234-63,2		2 170,80		
58	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar.	m2	190,00	83,90	15 941,00
		sokl - pro sanaci:				
		2.3:				
		sanační omítka v ploše fasády kostela:190		190,00		
59	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar.	m2	111,45	93,40	10 409,43
		4.2.4:				
		viditelně poškozené štukové prvky:123,04-11,59		111,45		
60	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar.	m2	324,55	93,40	30 312,97
		4.1.4:				
		štukové prvky:436-111,45		324,55		
61	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar.	m2	63,20	93,40	5 902,88
		5.4:				
		štukové hlavice a sokly pilastrů:63,2		63,20		
62	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 3.6:	m2	2 234,00	105,00	234 570,00
		celková plocha fasády:2234		2 234,00		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 4.1.3: štukové prvky:436-111,45	m2	324,55 324,55	105,00	34 077,75
64	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 4.2.3: viditelně poškozené štukové prvky:123,04-11,59	m2	111,45 111,45	105,00	11 702,25
65	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 5.3: štukové hlavice a sokly pilastrů:79*1,6*0,5*0,5	m2	31,60 31,60	105,00	3 318,00
66	6201Rpol	Příplatek za ohřev tlakové vody pro omytí fasády na 60st.Celsia a pumpu na čerpání do v. až 25m Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar. 3.7: celková plocha hlavní fasády:2170	m2	2 170,00 2 170,00	15,00	32 550,00
67	6202Rpol	Příplatek za ohřev tlakové vody pro omytí fasády na 60st.Celsia a pumpu na čerpání do v. až 25m Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar. 4.1.4: štukové prvky:324,55	m2	324,55 324,55	15,00	4 868,25
68	6202Rpol	Příplatek za ohřev tlakové vody pro omytí fasády na 60st.Celsia a pumpu na čerpání do v. až 25m Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar. 5.4: štukové hlavice a sokly pilastrů:63,2	m2	63,20 63,20	15,00	948,00
69	6202Rpol	Příplatek za ohřev tlakové vody pro omytí fasády na 60st.Celsia a pumpu na čerpání do v. až 25m Vysokotlaký vodní paprsek min.120bar. 4.2.4: viditelně poškozené štukové prvky:111,45	m2	111,45 111,45	15,00	1 671,75
70	6206Rpol	Těsnění spoje napojení omítky na kamenné prvky, okna, dveře apod., dod.a montáž 3.26: těsnění spojů:150	m	150,00 150,00	45,00	6 750,00
71	6207Rpol	Oprava poškozené profilace říms a soklů pilířů Provede restaurátor s licencí min. kultury 4.1.10: štukové prvky:324,55*0,1	m2	32,46 32,46	5 721,00	185 675,06
72	6208Rpol	Oprava poškozené profilace říms pomocí šablony Provede restaurátor s licencí min. kultury 4.2.10: viditelně poškození štukové prvky:111,45*0,1	m2	11,15 11,15	5 721,00	63 760,55
73	6209Rpol	Oprava poškozené profilace říms pom.šablony příplatek za každou vrstvu tl.max.4cm Provede restaurátor s licencí min. kultury 4.2.11: viditelně poškození štukové prvky:44,58*0,2	m2	8,92 8,92	689,00	6 143,12
74	6210Rpol	Oprava poškozené profilace říms a soklů pilastrů Provede restaurátor s licencí min. kultury 5.11: štukové hlavice a sokly pilastrů:63,2*0,25*0,5	m2	7,90 7,90	5 721,00	45 195,90
75	6218Rpol	Penetrace a vyplnění statických trhlin štuk.prvků 4.1.12: hlavní plocha fasády:10	m	10,00 10,00	380,00	3 800,00

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	6219Rpol	Penetrace a vyplnění statických trhlin viditelně poškozených štukových prvků 4.2.14: hlavní plocha fasády:10	m	10,00 10,00	380,00	3 800,00
77	63180005.A	Tkanina výztužná skelná, vys.pevnost 1750N/5cm pl.hmotnost min.165g/m2,oka 4x4mm,odolná alkáliím sokl - sanace: 2.14: sanační omítka v ploše fasády kostela - perlinka do štku:190*1,15	m2	218,50 218,50	15,80	3 452,30
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				3 433 876,93
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
78	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 1) Kotvení lešení ke zdi kostela pouze v nezbytných případech ! Pokud se bude kotvit, otvoro ze zdi bude ve skolu, aby do zdiva nezatékala voda. 2) Podlážky lešení nesmí mít sklon k budově! Trubková konstrukce lešení musí mít sklon nejméně 5mm směrem od budovy. 8.1: montáž lešení:3500	m2	3 500,00 3 500,00	41,40	144 900,00
79	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté 8.2: pronájem lešení - 5 měsíců:3500*5	m2	17 500,00 17 500,00	29,30	512 750,00
80	941941500R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení dovoz a odvoz lešení ze stavby:10*60	km	600,00 600,00	12,90	7 740,00
81	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m 8.3: demontáž lešení:3500	m2	3 500,00 3 500,00	29,80	104 300,00
82	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 8.4: montáž ochranné sítě na hlavní lešení:3500 ochranná síť na záchytné lávky:30*2,5+18*3,5	m2	3 638,00 3 500,00 138,00	10,90	39 654,20
83	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 8.5: pronájem ochranné sítě - 8 měsíců:3500*5 ochranná síť na záchytné lávky: pronájem ochranné sítě - 8 měsíců:138*5	m2	18 190,00 17 500,00 690,00	5,00	90 950,00
84	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 8.6: demontáž ochranné sítě:3500 ochranná síť na záchytné lávky: demontáž ochranné sítě :138	m2	3 638,00 3 500,00 138,00	4,10	14 915,80
85	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m vč.podlážek a asfaltové lepenky 1) Kotvení lešení ke zdi kostela pouze v nezbytných případech ! Pokud se bude kotvit, otvoro ze zdi bude ve skolu, aby do zdiva nezatékala voda. 2) Podlážky lešení nesmí mít sklon k budově! Trubková konstrukce lešení musí mít sklon nejméně 5mm směrem od budovy. 8.7: u vstupu do kostela:3,1*2+2,8*2+5,5*2+0,8*2+2,8*2	m	30,00 30,00	117,50	3 525,00
86	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m vč.podlážek a asfaltové lepenky	m	18,00	144,00	2 592,00

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1) Kotvení lešení ke zdi kostela pouze v nezbytných případech ! Pokud se bude kotvit, otvor ze zdi bude ve skolu, aby do zdiva nezatékala voda. 2) Podlážky lešení nesmí mít sklon k budově! Trubková konstrukce lešení musí mít sklon nejméně 5mm směrem od budovy.				
		8.7.: u vstupu do kostela:18		18,00		
87	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	150,00	28,00	4 200,00
		8.7.: pronájem na 5 měsíců:30*5		150,00		
88	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	90,00	3,10	279,00
		8.7.: pronájem na 5 měsíců:18*5		90,00		
89	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	30,00	31,10	933,00
		8.7.:30		30,00		
90	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	18,00	37,00	666,00
		8.7.:18		18,00		
91	9401Rpol	Příplatek za geotextilii na ochranném lešení dodávka, motáž a demontáž	m2	138,00	48,00	6 624,00
		geotextilie na záchytné lávky:30*2,5+18*3,5		138,00		
92	9401Rpol	Kompletní omytí kce lešení tlakovou vodou provést před aplikací finálních nátěrů fasády	m2	3 500,00	58,00	203 000,00
		8.8.: omytí kompletní kce lešení:3500		3 500,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 137 029,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
93	9501Rpol	Zakrytí a ochrana proti poškození žulové podlahy a schodů, vrstva geotextilie - montáž+demontáž	m2	388,50	88,00	34 188,00
		Všechny sousední povrchy jako dřevo, žula, okna, měděné prvky, parapety, podlahy, šindel.střecha musejí být zakryty PE fólií a lepicí páskou proti poškození, zašpinění nebo potřísnění maltou nebo barvou. Po ukončení prací musejí být všechny tyto povrchy předány v čistém a původním stavu. Pokud nebude šindelová střecha dostatečně ochráněna, musí být znovu natřena ! Parapety a měděné oplechování musejí být očištěny z horní i spodní stranyod barev, nečistot i zbytků ochranné pásky.				
		0.2.2.: žulové podlahy a schody - u kostela k silnici, uvnitř ambitů:262,5+42*3		388,50		
94	9502Rpol	Zakrytí a ochrana proti poškození šindel.střechy vrstva geotextilie - montáž+demontáž	m2	31,80	112,00	3 561,60
		Všechny sousední povrchy jako dřevo, žula, okna, měděné prvky, parapety, podlahy, šindel.střecha musejí být zakryty PE fólií a lepicí páskou proti poškození, zašpinění nebo potřísnění maltou nebo barvou. Po ukončení prací musejí být všechny tyto povrchy předány v čistém a původním stavu. Pokud nebude šindelová střecha dostatečně ochráněna, musí být znovu natřena ! Parapety a měděné oplechování musejí být očištěny z horní i spodní stranyod barev, nečistot i zbytků ochranné pásky.				
		0.2.4.: ochrana šindelové střechy:31,8		31,80		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				37 749,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
95	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	190,00	42,80	8 132,00
		sokl - pro sanaci: 2.1.: sanační omítka v ploše fasády kostela:190		190,00		
96	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	62,00	42,80	2 653,60
		sokl - pro sanaci: 1.1.:				

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		30-40cm nad terén:62		62,00		
97	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	324,55	10,70	3 472,69
		4.1.1:				
		štukové prvky:436-111,45		324,55		
98	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	446,80	10,70	4 780,76
		3.3:				
		plocha hlavní fasády:2234*0,2		446,80		
99	978015341R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 %	m2	63,20	17,10	1 080,72
		5.1:				
		štukové hlavice a sokly pilastrů:63,2		63,20		
100	978015351R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 40 %	m2	111,45	21,40	2 385,03
		4.2.1:				
		viditelně poškozené štukové prvky:111,45		111,45		
101	978015361R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 %	m2	1 117,00	27,80	31 052,60
		3.1:				
		otlučení hlavních ploch fasády z 50%:2234-446,8-670,2		1 117,00		
102	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	670,20	56,60	37 933,32
		3.2:				
		otlučení částí hlavních ploch fasády:2234*0,3		670,20		
103	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	15,58	56,60	881,60
		5.2:				
		odstranění omítky pro řádné upevnění měděného oplechování dle výkresu REZ 1.9:15,576		15,58		
104	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	670,20	47,10	31 566,42
		3.2:				
		část hlavních ploch fasády:2234*0,3		670,20		
105	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	62,00	47,10	2 920,20
		sokl - pro sanaci:				
		1.2:				
		30-40cm nad terén:62		62,00		
106	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	190,00	47,10	8 949,00
		sokl - pro sanaci:				
		2.2:				
		sanační omítka v ploše fasády kostela:190		190,00		
107	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	80,12	236,00	18 909,40
108	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	320,50	140,00	44 869,77
109	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	160,25	249,50	39 982,17
110	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 044,73	14,40	43 844,18
111	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	160,25	201,50	32 290,21
112	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	641,00	22,50	14 422,43
113	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	160,25	220,00	35 254,82
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				365 380,93
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
114	999 28-1212.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 36 m	t	167,07	511,00	85 372,77
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				85 372,77
Díl: 711		Izolace proti vodě				
115	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	221,00	35,30	7 801,30
		ochrana drenáže před znečištěním:				
		0.31:				
		vnější drenáž - 2 vrstvy:221		221,00		
116	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	180,00	35,30	6 354,00

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ochrana drenáže před znečištěním: 0.31: vnitřní drenáž - 2 vrstvy:180		180,00		
117	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	198,00	24,90	4 930,20
		ochrana drenáže před znečištěním: 0.33: vnitřní drenáž:180*1,1		198,00		
118	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	243,10	24,90	6 053,19
		ochrana drenáže před znečištěním: 0.35: vnější drenáž:221*1,1		243,10		
119	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,70	12 569,35	46 506,60
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				71 645,29
Díl: 713		Izolace tepelné				
120	713191100R00	Položení separační fólie	m2	83,00	22,10	1 834,30
		ochrana drenáže před znečištěním: 0.31: vnější drenáž:83		83,00		
121	713191100R00	Položení separační fólie	m2	75,00	22,10	1 657,50
		ochrana drenáže před znečištěním: 0.31: vnitřní drenáž:75		75,00		
122	28323209	Fólie PE čirá tl. 0,20 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	91,30	12,40	1 132,12
		ochrana drenáže před znečištěním: 0.34: vnější drenáž:83*1,1		91,30		
123	28323209	Fólie PE čirá tl. 0,20 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	82,50	12,40	1 023,00
		ochrana drenáže před znečištěním: 0.32: vnitřní drenáž:75*1,1		82,50		
124	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,80	56,47	101,65
	Celkem za	713 Izolace tepelné				5 748,57
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
125	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	123,00	156,00	19 188,00
		7.1.3: výměna části střešní vazby - krokve:123		123,00		
126	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	123,00	270,00	33 210,00
		7.1.3: doplnění střešní vazby - krokve:123		123,00		
127	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	122,00	72,00	8 784,00
		7.1.5: bednění střechy:122		122,00		
128	762341610R00	Bednění okapových říms z prken hrubých	m2	18,00	336,00	6 048,00
		7.1.3: krajování a podhledy:12*1,5		18,00		
129	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	122,00	76,80	9 369,60
		7.1.5: laťování střechy:122		122,00		
130	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	122,00	14,40	1 756,80
		7.1.5: kontralaťování střechy:122		122,00		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
131	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 7.2.7, 7.2.1, 7.2.6: krokve:123*0,1*0,16 bednění:122*0,024 latě :122*0,04*0,06*5 kontralatě:122*0,05*0,06*1,7 prkna lemovací a bednění:1,55	m3	8,53 1,97 2,93 1,46 0,62 1,55	744,00	6 347,96
132	60512734	Prkno SM/JD omít.1.jakost tl.24cm 7.2.1: bednění střechy vč.prořezu:122*0,024*1,1 7.2.9: prkna lemovací a bednění:1,55	m3	4,77 3,22 1,55	5 280,00	25 189,82
133	60515002	Hranolek SM/JD 1.jakost 25-75 cm2 7.2.6: kontralaťování střechy vč.prořezu:122*0,05*0,06*1,1*1,7	m3	0,68 0,68	7 440,00	5 091,94
134	60515510	Hranol SM/JD 1.jakost 7.1.3: doplnění střešní vazby - krokve vč.prořezu:123*0,1*0,16*1,1	m3	2,16 2,16	7 680,00	16 625,66
135	60517103	Lať SM/JD 1.jakost pod 25 cm2 7.2.6: laťování střechy vč.prořezu:122*0,06*0,04*1,1*5	m3	1,61 1,61	7 440,00	11 981,38
136	998762204R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	0,10	143 593,15	14 359,32
137	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,97	285,60	278,22
138	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,84	174,00	1 017,02
139	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,95	342,00	666,33
140	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,02	31,20	1 154,96
141	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,95	248,40	483,96
142	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,79	28,80	224,45
143	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,95	2 280,00	4 442,17
144	902 R00	Hzs-průzk.práce na památkách 7.1.12: pomocné a zajišťovací práce:54	h	54,00 54,00	384,00	20 736,00
145	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů 7.1.12: pomocné a zajišťovací práce:48	h	48,00 48,00	1 440,00	69 120,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				256 075,58
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
146	764211203R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon nad 45° tl.plechu 0,7mm Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být prodávány !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez prodávání plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.1.3.1: římša na kostele - viz řez 1.4:70,246	m2	70,25 70,25	2 610,00	183 342,06
147	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm tl.plechu 0,7mm Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být prodávány !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez prodávání plechu.	m	108,70	1 100,40	119 613,48

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.3.1.1: oplechování okapů - věže:108,7		108,70		
148	76422220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm tl.plechu 0,7mm	m	68,20	1 100,40	75 047,28
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.3.1.2: oplechování okapů - kostel:68,2		68,20		
149	764222230R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 400 mm tl.plechu 0,7mm	m	42,00	1 228,80	51 609,60
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.1: oplechování okapu zpod šindelové krytiny do okap.žlabu:42		42,00		
150	764222291R00	Montáž oplechování okapů Cu, tvrdá krytina	m	255,00	118,80	30 294,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.3.3.2: zpětná montáž okapů:255		255,00		
151	764222933R00	Oprava okapů Cu, tvrdá krytina, rš 400 mm, nad 45°	m	63,75	776,40	49 495,50
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.3.3.2: oprava části stáv.kapů - odhad rozsahu:255/4		63,75		
152	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	108,70	135,60	14 739,72
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.3.1.6: zpětná montáž okap.žlabů - věže:108,7		108,70		
153	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	68,20	135,60	9 247,92
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.3.1.6:				
		zpětná montáž okap.žlabů - kostel:68,2		68,20		
154	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových	kus	221,00	86,40	19 094,40
		6.3.1.4:				
		okapové háky :221		221,00		
155	764259292R00	Montáž kotlíku z Cu kónického	kus	14,00	259,20	3 628,80
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.3.1.3:				
		zpětná montáž kotlíků okap.žlabů:14		14,00		
156	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	122,71	2 232,00	273 879,79
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.1.2.3:				
		měděné oplechování - horní řez 1.1:122,706		122,71		
157	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	1,62	2 232,00	3 615,84
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.7:				
		oplechování parapetů 2ks oken v podkroví kostela:2*0,9*0,9		1,62		
158	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	7,63	2 221,20	16 952,20
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.5.1, 6.4.5.3:				
		stříška schodiště do věže - viz řez 2.5:7,632		7,63		
159	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	4,32	2 221,20	9 595,58
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.3:				
		oplechování parapetů 4ks kruhových oken v kaplích ambitů:4*0,9*1,2		4,32		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
160	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	4,05	2 280,00	9 234,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.2:				
		oplechování parapetů 5ks věžních oken:5*0,9*0,9		4,05		
161	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	30,18	2 520,00	76 063,68
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.1.2.1:				
		měděné oplechování - spodní řez 1.3:30,184		30,18		
162	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	3,73	2 520,00	9 402,62
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.5.2, 6.4.5.3:				
		stříška schodiště do věže - viz řez 2.5:3,7312		3,73		
163	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	53,28	2 520,00	134 265,60
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.6.1:				
		oplechování žulového zakončení soklu š.60cm:53,28		53,28		
164	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	26,40	2 520,00	66 528,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.1:				
		oplechování parapetů 12ks bílých oken kostela:12*1*2,2		26,40		
165	764267201R00	Oplechování z Cu plochy do 6 m2, do 45° tl.plechu 0,7mm	m2	72,97	2 520,00	183 894,48
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.1.2.2:				
		měděné oplechování - střední řez 1.2:72,974		72,97		
166	764267901R00	Oprava oplech. Cu, plochy do 6 m2, do 45°	m2	25,00	2 640,00	66 000,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.1.4.1:				
		oprava poškozených částí - oplechování nad portály:25		25,00		
167	764293240R00	Hřeben střechy z Cu plechu, rš 500 mm tl.plechu 0,7mm	m	40,00	1 032,00	41 280,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.8:				
		oplechování hřebene střechy:40		40,00		
168	764294291R00	Montáž podkladního pásu z Cu	m	74,00	30,00	2 220,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		6.4.6.4:				
		fixační plech š.50cm:74		74,00		
169	764294291R00	Montáž podkladního pásu z Cu	m	66,20	30,00	1 986,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		6.1.3.5:				
		fixační plech š.30cm:66,2		66,20		
170	764294291R00	Montáž podkladního pásu z Cu	m	135,20	30,00	4 056,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		6.1.2.4:				
		fixační plech š.50cm:135,2		135,20		
171	764322830R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	255,00	21,60	5 508,00
		6.3.3.2:				
		demontáž okapů:255		255,00		
172	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	176,90	30,00	5 307,00
		Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.3.1.6:				
		demontáž okap.žlabů :176,9		176,90		
173	764359812R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon nad 45°	kus	14,00	42,00	588,00
		Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.3.1.7:				
		demontáž kotlíků okap.žlabů :14		14,00		
174	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	90,00	26,40	2 376,00

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel.				
		6.3.2.1: demontáž okap.svodů - kostel:90		90,00		
175	764510260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm lepením !!, tl.plechu 0,7mm	m	16,00	780,00	12 480,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.8: soklový parapet kaplí ambitu:16		16,00		
176	764510260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm lepením !!, tl.plechu 0,7mm	m	4,50	780,00	3 510,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.5: parapet 5ks věžních oken:5*0,9		4,50		
177	764510270RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm lepením !!, tl.plechu 0,7mm	m	11,20	924,00	10 348,80
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.6: parapety 8ks žaluziových oken :8*1,4		11,20		
178	764510270RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm lepením !!, tl.plechu 0,7mm	m	10,80	924,00	9 979,20
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.2.4: parapety 9ks věžních oken :9*1,2		10,80		
179	764521260RT2	Oplechování říms z Cu plechu, rš 400 mm nalepením !!, tl.plechu 0,7mm	m	66,20	768,00	50 841,60
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.1.3.2: římsy na portálech - viz řez 1.6:66,2		66,20		
180	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm tl.plech 0,7mm	m	36,00	1 320,00	47 520,00

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.3.1.5: nové okap.svody :36			36,00	
181	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	90,00	144,00	12 960,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel. 6.3.2.1: zpětná montáž okap.svodů - kostel:90			90,00	
182	764554912R00	Oprava odpad.trub Cu kruhových do 2 m, D 120 mm	m	35,00	672,00	23 520,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Veškeré původní měděné prvky, které musejí být demontovány a poté vráceny zpět, musejí být očíslovány a uloženy na bezpečném místě. Za způsobené škody odpovídá zhotovitel. 6.3.2.1: oprava části okap.svodů kostela - odhad:35			35,00	
183	76401Rpol	Měděný omítací profil š.16cm, dod.a mont. viz řez 4.1	m	40,00	336,00	13 440,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.2.9: omítací profil - viz řez 4.1:40			40,00	
184	76402Rpol	Měděná omítací lišta š.17,5cm, dod.a mont. tl.plechu 0,7mm, viz řez 1.4 a 1.6	m	66,20	348,00	23 037,60
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.1.3.4, 6.1.3.5: omítací lišta - viz řez 1.4 a 1.6:66,2			66,20	
185	76403Rpol	Měděná omítací lišta š.11cm, dod.a mont. tl.plechu 0,7mm, viz řez 1.2 a 1.3	m	135,20	276,00	37 315,20
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.1.2.5, 6.1.2.6: omítací lišta - viz řez 1.2 a 1.3:135,2			135,20	
186	76413Rpol	Oplechování hlavice a soklů pilastrů z Cu plechu 3x0,5m, tl.plechu 0,7mm, viz řez 1.9, dod.a mont.	kus	59,00	4 500,00	265 500,00

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.1.1.1, 6.1.1.4: oplechování hlavic a soklů pilastrů - viz řez 1.9:59		59,00		
187	76414Rpol	Fixační plech z Cu plechu 1x0,3m, tl.plechu 1mm, viz řez 1.9, dod.a mont. Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.1.1.2, 6.1.1.4: fixační plech - viz řez 1.9:59	kus	59,00	900,00	53 100,00
188	76415Rpol	Měděná omítací lišta š.16cm, dod.a mont. tl.plechu 0,7mm, viz řez 1.9 Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.1.1.3, 6.1.1.4: omítací lišta - viz řez 1.9:23,6	m2	23,60	336,00	7 929,60
189	76416Rpol	Vyplechování lemování napojení střechy na zdivo Cu plech rš.85cm, tl.plechu 0,7mm, viz řez 2.3 Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.4.2.1, 6.4.2.4: západní severní kvadrant: vyplechování lemování zdi - viz řez 2.3:17,85	m	17,85	1 224,00	21 848,40
190	76417Rpol	Cu plech pro pokládku šindelů, rš.30cm tl.plechu 0,7mm, dod.a mont. Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy. 6.4.2.2, 6.4.2.4: západní severní kvadrant: měděný plech pro pokládku šindelů:17	m	17,00	552,00	9 384,00
191	76418Rpol	Ocelový omítací profil, dod.a mont. viz řez 2.3, dod.a mont. Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.	m	17,85	288,00	5 140,80

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.2.3, 6.4.2.4:				
		západní severní kvadrant:				
		ocelový omítací profil - viz řez 2.3:17,85		17,85		
192	76419Rpol	Vyplechování lemování napojení střechy na zdivo Cu plech rš.50cm,tl.plechu 0,7mm, viz řez 2.2	m	53,55	792,00	42 411,60
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.3.1, 6.4.3.4:				
		jižní, východní a severní kvadrant:				
		vyplechování lemování zdi - viz řez 2.2:53,55		53,55		
193	76420Rpol	Cu plech pro pokládku šindelů, rš.30cm tl.plechu 0,7mm, dod.a mont.	m	51,00	552,00	28 152,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.3.2, 6.4.3.4:				
		jižní, východní a severní kvadrant:				
		měděný plech pro pokládku šindelů:51		51,00		
194	76421Rpol	Ocelový omítací profil, dod.a mont. viz řez 2.2, dod.a mont.	m	53,55	288,00	15 422,40
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.3.3, 6.4.3.4:				
		jižní, východní a severní kvadrant:				
		ocelový omítací profil - viz řez 2.2:53,55		53,55		
195	76422Rpol	Vyplechování lemování napojení střechy na zdivo Cu plech rš.50cm,tl.plechu 0,7mm, viz řez 2.2	m	25,20	792,00	19 958,40
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.4.1, 6.4.4.4:				
		ambity:				
		vyplechování lemování zdi - viz řez 2.2:25,2		25,20		
196	76423Rpol	Cu plech pro pokládku šindelů, rš.30cm tl.plechu 0,7mm, dod.a mont.	m	24,00	552,00	13 248,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu.				

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.4.2, 6.4.4.4: ambity: měděný plech pro pokládku šindelů:24		24,00		
197	76424Rpol	Ocelový omítací profil, dod.a mont. viz řez 2.2, dod.a mont.	m	25,20	288,00	7 257,60
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.4.3: ocelový omítací profil - viz řez 2.2:25,2		25,20		
198	76425Rpol	Měděná omítací lišta š.16cm, dod.a mont. tl.plechu 0,7mm, viz řez 4.1	m	81,40	336,00	27 350,40
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.6.2: omítací lišta - viz řez 4.1:81,4		81,40		
199	76426Rpol	Vyplechování lemování střechy k lucerně Cu plech rš.100cm,tl.plechu 0,7mm, viz řez 2.3	m	12,00	1 440,00	17 280,00
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.7.1, 6.4.7.3: střecha k lucerně: vyplechování lemování zdi - viz řez 2.2:12		12,00		
200	76427Rpol	Cu plech pro pokládku šindelů, rš.30cm tl.plechu 0,7mm, dod.a mont.	m2	7,20	552,00	3 974,40
		Na žádných měděných plochách, které mohou být vystaveny dešti, sněhu a větru nesmí být použity vruty ani nesmějí být proděravěny !!! Všechny viditelné spoje musí být provedeny bez proděravění plechu. Všechny konstrukční detaily jsou popsány výkresy, které popisují provedení a kvalitu. Rozměry jsou přibližné a budou upřesněny po zpřístupnění příslušných míst lešením. Pro klempířské prvky budou nejprve zhotoveny vzorky, po schválení objednatelem budou vyrobeny funkční kusy.				
		6.4.7.2, 6.4.7.3: střecha k lucerně: měděný plech pro pokládku šindelů:7,2		7,20		
201	19614385.A	Tyč plochá E Cu 99,9 32x5 mm	kg	279,85	312,00	87 313,92
		6.3.1.4: okapové háky :221*1,206*1,05		279,85		
202	19621027	Plech měděný E Cu 99,9 0,80x1000x2000 mm	kg	125,71	336,00	42 239,84
		6.1.3.3: fixační plech š.30cm:19,86*6,33		125,71		
203	19621029	Plech měděný E Cu 99,9 1,00x1000x2000 mm	kg	457,03	318,00	145 334,27

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.1.2.4: fixační plech š.50cm:72,2*6,33		457,03		
204	19621029	Plech měděný E Cu 99,9 1,00x1000x2000 mm	kg	257,63	318,00	81 926,66
		6.4.6.3: fixační plech š.50cm:40,7*6,33		257,63		
205	19621029	Plech měděný E Cu 99,9 1,00x1000x2000 mm	kg	14,03	318,00	4 462,65
		6.3.1.4: okapové háky :221*0,0635		14,03		
206	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	0,05	2 294 452,90	114 722,65
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 727 775,54
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
207	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	92,00	156,00	14 352,00
		7.3.1: sejmutí staré krytiny - napojení střechy na zdivo:92		92,00		
208	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	122,00	156,00	19 032,00
		7.1.2: sejmutí staré krytiny - tmavý šindel:122		122,00		
209	765799313R00	Montáž fólie na bednění přibitím,vč.přelep.spojů	m2	122,00	24,00	2 928,00
		7.1.7: difúzní pojistná hydroizolace:122		122,00		
210	765901311R00	Páska těsnic pod konralatě š. 5 cm vč.dodávky	m	185,00	43,20	7 992,00
		7.2.3.1: těsnicí páska pod konralatě:185		185,00		
211	76501Rpol	Šindelová krytina dvojitě krytí, Cu hřeby vč.dod.šindele ze štíp.smrku,vč.3x impreg.karbolín	m2	122,00	2 520,00	307 440,00
		7.1.6, 7.2.2: šindelová krytina - v místě pův.tmavého šindele:122		122,00		
212	76502Rpol	Šindelová krytina dvojitě krytí, Cu hřeby vč.dod.šindele ze štíp.smrku,vč.3x impreg.karbolín	m2	92,00	2 520,00	231 840,00
		7.3.1: napojení střechy na zdivo:92		92,00		
213	76503Rpol	Příplatek k šindelové krytině za sklon do 60°	m2	122,00	276,00	33 672,00
		7.1.6: šindelová krytina:122		122,00		
214	76504Rpol	Příplatek k šindelové krytině za sklon do 60°	m2	92,00	276,00	25 392,00
		7.3.1: napojení střechy na zdivo:92		92,00		
215	76505Rpol	Příplatek k šindelové krytině za nároží, úžlabí	m	45,00	312,00	14 040,00
		7.1.8: úžlabí a nároží střechy:45		45,00		
216	76506Rpol	Důsledná ochrana proti zatečení do podstřeší zakrytí fólií a prkny, mont.a demont.vč.dodávky	m2	197,00	144,00	28 368,00
		Dle PD - bod 2.9 - je nutno během prací ochránit střechu kostela před deštěm a větrem tak, aby v žádném případě nemohlo dojít k zatečení vody na strop (interiéru je po nákladné renovaci). Všechny případné škody se zhotovitel zavazuje na svůj náklad uvést do původního stavu. Zhotovitel musí být odpovídajícím způsobem pojištěn, aby byly kryty všechny případné škody zatečením do nově restaurovaného interiéru !				
		7.0.1: ochrana proti zatečení proti zatečení do střechy:197		197,00		
217	76507Rpol	Důsledná ochrana proti poškození kci v podkroví zejména ochrana kleneb!., opětovné vysátí podkroví	m2	197,00	81,60	16 075,20
		Podkroví kostela je v současné době kompletně vyčištěno vysavačem. Zhotovitel zodpovídá za to,				

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		že po předání díla bude podkroví ve stejné čistém stavu. Klenby kostela musí být ochráněny před případným pádem těžkých těles) zabránění vzniku trhlin v klenbě, která je nově restaurována). Zhotovitel plně zodpovídá za případné poškození kleneb během prací.				
		7.0.1:				
		ochrana proti zatečení proti zatečení do střechy:197		197,00		
218	673522191	Fólie difúzně otevřená hydroizol.pro šikmé střechy	m2	140,30	50,40	7 071,12
		7.2.3:				
		difúzní pojistná hydroizolace vč.prořezu:122*1,15		140,30		
219	998765204R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m	%	0,05	708 202,32	35 410,12
220	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,78	286,80	795,91
221	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	16,65	172,80	2 877,27
222	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,55	312,00	1 731,69
223	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,46	18,00	1 898,20
224	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,55	590,40	3 276,89
225	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,20	30,00	666,03
226	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	5,55	600,00	3 330,17
		Celkem za				758 188,59
Díl:	783	Nátěry				
227	783781002R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace karbolín 2x vč.dodávky přípravku	m2	513,44	54,90	28 188,08
		7.1.4, 7.1.8, 7.1.9, 7.2.5:				
		krokve:123*0,52		63,96		
		bednění:122*2*1,024		249,86		
		latě :122*0,2*5		122,00		
		kontralatě:122*0,22*1,7		45,63		
		ostatní dřev.prvky:16*2		32,00		
228	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x vč.dodávky přípravku	m2	962,84	44,50	42 846,56
		7.1.4, 7.1.8, 7.1.9, 7.2.4 :				
		krokve:123*0,52		63,96		
		bednění:122*2*1,024		249,86		
		latě :122*0,2*5		122,00		
		kontralatě:122*0,22*1,7		45,63		
		ostatní dřev.prvky:16*2		32,00		
		šindel:(122*2+92*2)*1,05		449,40		
		Celkem za				71 034,63
Díl:	M21	Elektromontáže				
229	M2101Rpol	Dodávka a montáž nových rozvodů hromosvodu z Cu vč.Cu svorek, držáků apod.	m	250,00	550,00	137 500,00
		6.5.1, 6.5.2:50+200		250,00		
		Celkem za				137 500,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				
230	721176115R00	Potrubí odpadní svislé D 110 x 2,7 mm vč.tvarovek, úchytů, provizorní odvodnění střechy	m	100,00	412,50	41 250,00
		6.3.4:100		100,00		
		Celkem za				41 250,00
Díl:	M99	Ostatní práce - příplatky				
231	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek s ochranným zakrýváním styků různých odstínů barev	m	2 887,50	8,50	24 543,75
		styk dvou barevných odstínů nátěrů fasády - celková plocha :2750*1,05		2 887,50		

Soupis prací

Stavba :	2014/068 Fasáda kostela Nanebevzetí Panny Marie D	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M99 Ostatní práce - příplatky				24 543,75

ORIENTAČNÍ HMG STAVBY- 01

akce: Udržovací práce na plášti kostela Dobrá Voda u Nových Hradů
 zhotovitel: Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou
 investor: Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Nových Hradů), Husova 2, 373 33 Nové Hradky

Název dílu	Termín realizace	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
1 Zahájení stavebních prací	5.6.							
2 ošetření stávajících omítek	12.6.-12.7.							
3 nové omítky	20.6.-10.8.							
4 finální štukové omítky	1.8. - 31. 8. 2014							
5 Klempířské konstrukce vztahující se k fasádě	15.6. - 14. 8. 2014							
6 Střešní konstrukce	15.6.- 31.10. 2014							
7 Natěry omítek	1.9. - 20. 9. 2014							
8 Elektromontáže (hromosvod)	31. 10. 2014 - 12. 11. 2014							
9 Dokončovací práce	21.9. - 15. 12. 2014							
10 Předání díla	15.12.2014							

Pozn.:harmonogram je orientační, jelikož se jedná o rekonstrukci památkově chráněného objektu, harmonogram může být v průběhu stavby zpřesňován a měněn dle potřeby stavby